
UCHWAŁA NR XXVII / 142 / 2020 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ),  art 212 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.  ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr XVII/109/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 
30 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2020 rok, 
zmienionej: 

᠆ uchwałą nr XVIII/111/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 13 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr 15/2020 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 19 lutego 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XIX/116/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 26 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr 25/2020 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 8 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr 26/2020 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 10 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr 29/2020 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 28 kwietnia 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XX/120/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 7 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr 31/2020 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 28 maja 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XXI/125/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 czerwca 2020 r. 

᠆ uchwałą nr XXII/128/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 czerwca 2020 r, 

᠆ Zarządzeniem nr 37/2020 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 07 lipca 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XXIII/134/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 17 lipca 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XXIV/136/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XXV/139/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 02 września 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XXVI/141/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 11 września 2020 r. 

w sposób następujący: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości   44.219.239,26 zł, 
z tego : 

᠆ dochody bieżące w kwocie  38.677.379,26 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 5.541.860,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

᠆  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 11.926.576,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

᠆ dotacje na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2.210.200,11 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w wysokości 40.170,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

Id: C3D11CDA-6B81-48B4-A307-FBBEBAB3C2A3. Podpisany Strona 1



2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok  w wysokości 46.818.644,26 zł, 
z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 35.674.227,26 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 11.144.417,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

᠆   wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  w wysokości 11.926.576,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

᠆ wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.932.675,11 zł. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wykaz wydatków majątkowych realizowanych w 2020 roku w wysokości 

11.144.417,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

4. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 
Wielkość dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik nr 8, który otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Augustyniak 

Id: C3D11CDA-6B81-48B4-A307-FBBEBAB3C2A3. Podpisany Strona 2



Załączniki do uchwały Nr XXVII / 142 / 2020 
Rady Gminy Szczytniki  
z dnia 24 września 2020 r. 

Załącznik nr 1 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2020 ROK - ZMIANY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 562 614,60 41 664,40 604 279,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 90 335,60 41 664,40 132 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 335,60 41 664,40 132 000,00 

Razem: 44 177 574,86 41 664,40 44 219 239,26 

Id: C3D11CDA-6B81-48B4-A307-FBBEBAB3C2A3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2020 ROK - ZMIANY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 327 000,00 -13 300,00 313 700,00 

 70095  Pozostała działalność 327 000,00 -13 300,00 313 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 146 000,00 -13 300,00 132 700,00 

750   Administracja publiczna 3 487 310,00 0,00 3 487 310,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 156 372,00 0,00 3 156 372,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 860,00 -10 000,00 355 860,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 005,00 15 000,00 78 005,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 42 000,00 -2 000,00 40 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 2 000,00 67 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 20 132,00 -5 000,00 15 132,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 418 578,00 8 000,00 426 578,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 406 078,00 8 000,00 414 078,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 8 000,00 23 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 24 755,00 6 000,00 30 755,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 -4 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 703 396,36 -24 700,00 13 678 696,36 
 80101  Szkoły podstawowe 8 552 432,00 5 300,00 8 557 732,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 5 300,00 76 800,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 593 839,00 10 000,00 603 839,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 10 000,00 55 000,00 
 80104  Przedszkola 2 901 623,00 -10 000,00 2 891 623,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 -20 000,00 140 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 251 780,00 -30 000,00 221 780,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 251 780,00 -30 000,00 221 780,00 

852   Pomoc społeczna 1 619 185,60 23 656,40 1 642 842,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 323 952,00 -9 972,00 313 980,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 323 952,00 -9 972,00 313 980,00 

Id: C3D11CDA-6B81-48B4-A307-FBBEBAB3C2A3. Podpisany Strona 1



 85215  Dodatki mieszkaniowe 24 600,00 570,00 25 170,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24 588,00 570,00 25 158,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 445 146,00 8 344,00 453 490,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 550,00 -500,00 3 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 031,00 1 500,00 7 531,00 
  4260 Zakup energii 16 600,00 3 000,00 19 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 -280,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 150,00 2 500,00 27 650,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 200,00 2 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 043,00 2 000,00 11 043,00 
  4430 Różne opłaty i składki 527,00 -76,00 451,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 971,00 4 750,00 110 721,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 211,00 -2 700,00 13 511,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 760,00 7 450,00 97 210,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 137 735,60 18 664,40 156 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 137 735,60 18 664,40 156 400,00 
 85232  Centra integracji społecznej 10 950,00 1 300,00 12 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 950,00 1 300,00 12 250,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 528 772,00 7 440,00 536 212,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 166 960,00 7 440,00 174 400,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 166 960,00 7 440,00 174 400,00 

855   Rodzina 12 208 937,02 10 568,00 12 219 505,02 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 597 094,00 -2 000,00 7 595 094,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 721,00 -580,00 141,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 268,00 80,00 7 348,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 303 137,00 2 000,00 3 305 137,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 394 480,00 4 428,00 398 908,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 500,00 950,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 699,00 2 960,00 52 659,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 512,00 426,00 9 938,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 301,00 42,00 1 343,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 730,00 500,00 3 230,00 

Id: C3D11CDA-6B81-48B4-A307-FBBEBAB3C2A3. Podpisany Strona 2



 85508  Rodziny zastępcze 34 280,00 6 140,00 40 420,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 34 280,00 6 140,00 40 420,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 717 165,00 30 000,00 2 747 165,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 271 335,00 30 000,00 301 335,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 10 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 335,00 20 000,00 111 335,00 

Razem: 46 776 979,86 41 664,40 46 818 644,26 

Id: C3D11CDA-6B81-48B4-A307-FBBEBAB3C2A3. Podpisany Strona 3



 

Załącznik nr 3 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 469 421,88 

 01095  Pozostała działalność 469 421,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 885,74 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 183,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 168,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 561,00 
  4430 Różne opłaty i składki 460 217,53 

750   Administracja publiczna 91 351,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57 796,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 659,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 992,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 145,00 
 75056  Spis powszechny i inne 33 555,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 355,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 44 597,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 603,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 33,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 341,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 994,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 833,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 226,82 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 243,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 540,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

801   Oświata i wychowanie 76 827,27 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

76 827,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,65 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 066,62 

852   Pomoc społeczna 600,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 588,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
855   Rodzina 11 243 779,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 591 094,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 526 570,00 

Id: C3D11CDA-6B81-48B4-A307-FBBEBAB3C2A3. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 344,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 287,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 235,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 118,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 348,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 291 137,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 050 376,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 528,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 809,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 703,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 724,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 721,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 725,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 9,00 
 85504  Wspieranie rodziny 334 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 324 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 355,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 439,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 205,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

26 348,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 348,00 
Razem: 11 926 576,15 

Id: C3D11CDA-6B81-48B4-A307-FBBEBAB3C2A3. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 4 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU  GMINY SZCZYTNIKI W 2020 ROKU 
 Dzi

ał 
Rozd
ział 

§ Nazwa jednostki Dotacje 
podmioto

we 

Dotacje 
celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6 7. 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1. 600 6001

4 
630
0 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
zadania pn. ,,Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4620 P na odcinku Szulec 
– Oszczeklin,, 

- 33.721,00 

2. 600 6001
4 

630
0 

Dotacja dla powiatu na realizację zadania 
,,Budowa dróg dla rowerów/ścieżek 
rowerowych z punktami 
przesiadkowymi/parkingów P&R i B&R, 
samoobsługowymi stacjami/punktami 
naprawy rowerów oraz niezbędną 
infrastrukturą uzupełniającą w ramach 
rozbudowy drogi powiatowej 4617P na 
odcinku Iwanowice  – Szczytniki,,  

- 249.526,0
0 

3. 600 6001
4 

630
0 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
zadania  ,,Przebudowa dróg powiatowych 
: nr 4629P w m. Szczytniki oraz nr 4623P  
na odcinku Popów - Takomyśle  

- 1.101.545
,00 

4. 801 8010
4 

231
0 

Dotacje celowe dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego w zakresie 
zwrotu kosztów utrzymania dzieci w 
przedszkolach 

- 40.000,00 

5. 851 8511
1 

622
0 

Zakup respiratora i kardiomonitora, oraz 
łóżka dla Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. Ludwika Perzyny w 
Kaliszu 

- 8.000,00 

6. 851 8519
5 

280
0 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
bieżących zakupów środków ochrony 
osobistej i środków dezynfekcyjnych w 
związku z wystąpieniem sytuacji 
epidemiologicznej na terenie kraju dla 
Wojewódzkiego Szpitala w Wolicy   

- 10.000,00 

7. 851 8519
5 

231
0 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
projektu ,,Program edukacji zdrowotnej, 
wykrywanie zakażeń HBV i HCV oraz 
szczepień przeciwko WZW typu B na 
terenie Aglomeracji Kalisko – 
Ostrowskiej,,    

- 1.469,50 

8. 851 8519
5 

231
0 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
projektu ,,Program profilaktyki 
nowotworów skóry w Aglomeracji 
Kalisko – Ostrowskiej,, 

- 554,50 

9. 900 9009
5 

661
9 

Dotacja celowa na realizację projektu 
,,Regionalna Zintegrowana Infrastruktura 
Informacji Przestrzennej Aglomeracji 
Kalisko - Ostrowskiej  

- 19.885,00 

Id: C3D11CDA-6B81-48B4-A307-FBBEBAB3C2A3. Podpisany Strona 1



1
0. 

921 9210
9 

248
0 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
Gminnego Ośrodka  Kultury w 
Szczytnikach 

200.356,00 - 

1
1. 

921 9211
6 

248
0 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Szczytnikach oraz filii w Iwanowicach i 
Stawie 

159.644,00 - 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 754 7541

2 
282
0 

Dotacje celowe dla Ochotniczych Straży 
Pożarnych  

- 23.000,00 

2. 754 7541
2 

623
0 

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zadania pn. ,,Zakup 
średniego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Iwanowicach,, 

- 240.000,0
0 

3. 921 9210
8 

283
0 

Dotacja celowa dla Kapeli Biesiadnej - 2.000,00 

4. 921 9210
8 

283
0 

Dotacja celowa dla Zespołu Ludowego - 2.000,00 

5. 926 9269
5 

282
0 

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
( LZS ) 

- 75.000,00 

Ogółem: 360.000,00 1.806.701,0
0 

Id: C3D11CDA-6B81-48B4-A307-FBBEBAB3C2A3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXVII / 142 / 2020
RADY GMINY SZCZYTNIKI

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2020 rok

Uchwałą nr XXVII/142/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 24 września 2020 roku
dokonuje się następujących zmian w budżecie:
1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu z tytułu:
- dotacji celowej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego
rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu,, o kwotę 41.644,40 zł.
2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących między działami w celu
realizacji zadań w urzędzie gminy oraz jednostkach podległych min.:
a) zwiększa się plan wydatków w działach:
- 754 – o kwotę 8.000,00 zł, zwiększając plan dotacji dla Ochotniczych Straży Pożarnych w
Kuczewoli oraz Sobiesękach Trzecich,
- 854 – o kwotę 7.440,00 zł, z tytułu uzupełnienia wkładu własnego w finansowaniu
wypłaty stypendiów,
- 855 – o kwotę 10.568,00 zł, na realizację bieżących zadań administracyjnych oraz
socjalnych ( wzrost opłaty za pobyt dzieci w pieczy zastępczej),
- 900 – o kwotę 30.000,00 zł, z tytułu zakupu energii oraz usług związanych z oświetleniem
ulicznym
b) zmniejsza się plan wydatków w działach:
- 700 – o kwotę 13.300,00 zł, (usługi remontowe),
- 801 – o kwotę 24.700,00 zł, min. z tytułu dowożenia uczniów do szkół,
- 852 – o kwotę 18.008,00 zł, min. z tytułu pobytu podopiecznych w DPS, bieżących zadań
administracyjnych oraz świadczeń społecznych.
3. Ponadto dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących między rozdziałami i
paragrafami w powyższych działach w celu realizacji zadań.

Id: C3D11CDA-6B81-48B4-A307-FBBEBAB3C2A3. Podpisany Strona 1




